

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 10.12.2025

KASTNER Artikelnummer:	349042
KASTNER Artikelbezeichnung:	NYK Zahncreme Pfef. & Zit.75ml

**Allgemein:** Artikel GTIN: 4270000005411 / **Anzahl Basiseinheit:** 1

**rech. Produktbezeichnung:**

**verpfl. Kennzeichnung:**

**Kontaktname:** Niyok GmbH

**Kontaktadresse:** 42489 Wülfrath, Fortunastr. 10-14

**IntraStat:** 33061000

**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:**



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
<b>Zubereitungsgrad</b>	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
<b>Nährwertbezugsgröße</b>			
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	0	<b>E. Messgenauigkeit</b>	
<b>Energie (KJ)</b>	0	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

## LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 10.12.2025

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	DE	Bezeichnung	Deutschland
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Milchproteinfrei	J	Volumenprozent	%
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
Zahncreme aus Kokosöl - Pfefferminze & Zitrone

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 10.12.2025

KASTNER Artikelnummer:	349042
KASTNER Artikelbezeichnung:	NYK Zahncreme Pfef. & Zit.75ml

**Allgemein:** Artikel GTIN: 4008576391917 / **Anzahl Basiseinheit:** 10

**rech. Produktbezeichnung:**

**verpfl. Kennzeichnung:**

**Kontaktname:** Niyok GmbH

**Kontaktadresse:** 42489 Wülfrath, Fortunastr. 10-14

**IntraStat:** 33061000

**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:**



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
<b>Zubereitungsgrad</b>	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
<b>Nährwertbezugsgröße</b>			
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	0	<b>E. Messgenauigkeit</b>	
<b>Energie (KJ)</b>	0	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

## LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 10.12.2025

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	DE	Bezeichnung	Deutschland
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	
Laktosefrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Milchproteinfrei	J	Volumenprozent	%
Gentechnikfrei	k.A.		

Nährwertanspruch
Zahncreme aus Kokosöl - Pfefferminze & Zitrone